Hawker
XFC FLEXTM
Instrukcja
obsługi
ZIELONE ŚWIATŁO DLA
SWOBODY DZIAŁANIA
SPIS TREŚCI
Wstęp............................................................................................................... 2

Akumulatory rozładowane są narażone na zamarznięcie.
Z tego względu zawsze przechowywać akumulatory w
obszarach nie narażonych na działanie mrozu.
• Niebezpieczne napięcie elektryczne!
• Unikać zwarć: akumulatory XFC FLEX charakteryzują się
wysokimi prądami zwarciowymi.
• Uwaga – metalowe części akumulatora są zawsze pod
napięciem: nie kłaść narzędzi lub innych przedmiotów na
akumulatorze!
• Uwaga na zagrożenia, których źródłem mogą być akumulatory
3
Typ Napięcie Pojemność Współ- Wymiary Masa(1) Trwałość Typ Układ
monobloku znamionowe znamionowa czynnik L W Wysokość Wysokość cykliczna2) sworzni zacisków
mocy obudowy z zaciskami
[V] [C5] KW [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
12XFC25 12 25 0,059 250 97 147 144 9,6 1200 M6  żeński (3)* B
12XFC35 12 35 0,085 250 97 197 194 13,2 1200 M6  żeński (3)* B
12XFC48 12 48 0,116 220 121 252 248 18,7 1200 M6  żeński (3)* B
12XFC58 12 58 0,14 280 97 264 248 19,1 1200 M8  żeński ( 3)* C
12XFC60 12 60 0,136 329 166 174 166 24,2 1200 M6  żeński (3)* A
12XFC82 12 82 0,197 395 105 264 248 27,2 1200 M8  żeński (4) D
12XFC158 12 158 0,383 561 125 283 263 51,5 1200 M8  żeński (4) E
12XFC177 12 177 0,433 561 125 317 297 59,6 1200 M8  żeński (4) E
(1) +/- 3% (2)głębokość rozładowania: max 60%     (3)Może być wyposażony w sworznie SAE     (4)Może być wyposażony w zacisk M6
*Może być wyposażony w zacisk męski M6
PROCES REKOMBINACJI
W pełni naładowanym ogniwie konwencjonalnym (z ciekłym elektrolitem),